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【附件二】 

宜蘭縣宜蘭市凱旋國小 

家長會 105 學年度(31 屆)第三次家長委員會暨第二次家長代表大會會議記錄 

時間：民國 106 年 3 月 16 日（星期四）19：30 地點：凱旋國小校史室 

主席：劉騏彰會長   記錄：李元煌 

一、 會議開始，報告出席人數：應到 42 人，實到 17 人，達法訂開會人數。 

二、通過本次會議議程。 

三、主席致詞：略。 

四、校務工作報告：略。 

五、提案討論 。 

(一) 審議 105 學年度家長會經費收支明細表及經費執行分項細目表。 

  決議：1.兒童節禮物由學校邀請廠商提供禮品，供學生選擇後採買。 

        2.辦理親子師聯誼活動，計畫詳如(附件六)。 

        3.其餘各項依提案通過，詳如附件(三、四)。 

  (二)  審議校慶運動會經費運用計畫。 

  決議：1.服裝購置項目刪除。 

        2.親子趣味競賽項目，身心障礙學生保留優先一項參賽權。 

        3.其餘各項一提案通過。 

  (三)  推派 106 年國民中小學校長遴選委員三位。 

  決議：一致推舉劉騏彰會長、陳淑蘭副會長、林聰明副會長為遴選委員。 

六、臨時動議：有學生利用下課時間回家拿物品，請學校注意學生安全。 

七、主席結論：略。 

八、散會。21 時 00 分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



收入編號 日期 收支出摘要 收入 支出 餘額

存簿移交，存簿餘額 $664,304 $664,304
收入001 105.10.12 李 青君捐贈仁愛基金會 $3,000 $667,304

收入002 105.11.10 會長連任濟委員就職典禮捐款 $18,000 $685,304
收入002 105.11.10 鄭國財君捐贈仁愛基金會 $10,000 $695,304

收入003 105.11.14 定存單利息(一) $2,318 $697,622
收入004 105.11.14 定存單利息(二) $2,318 $699,940

收入005-1 105.12.07 劉騏彰君捐款 $5,200 $705,140

收入005-2 105.12.07 劉騏彰君指定捐款連任餐會 $4,800 $709,940
收入005-3 105.12.07 謝國興君捐款 $5,000 $714,940

收入005-4 105.12.07 謝國興君指定捐款仁愛基金 $5,000 $719,940
收入06 105.12.21 105年下半年利息收入 $291 $720,231

收入07 106.01.10 郭美春副會長捐款 $5,000 $725,231

收入08 106.02.15 劉麒彰會長指定捐款冬令營活動 $3,000 $728,231

收入09 106.02.15 黃淑美君指定捐款足球隊 $1,000 $729,231

收入10
106.02.17-

02.21

黃郁軒、陳秀幸、林美珠、蔡月琴、吳文欽、江藝芬君

指定捐款足球隊
$11,000 $740,231

收入011 106.03.06 謝芷瑜君指定捐款足球隊 $1,000 $741,231

收入012 105學年度第一學期家長會會費 $39,100 $780,331

支出001 105.10.12 李 青君捐贈仁愛基金會 $3,000 $777,331

支出002-1 105.10.12 105年宜蘭縣語文競賽獎勵金 $450 $776,881

支出002-2 105.10.12 參加全國學校經營與教學創新KDP國際認證獎 $2,100 $774,781

支出002-3 105.10.12 游泳錦標賽、鐵人競賽學生獎勵金 $1,450 $773,331

支出002-4 105.10.12 105學年度游泳錦標賽膳食費 $350 $772,981

支出003 105.10.26 105學年度第一學期期初愛心志工聯誼會聚餐費用 $3,000 $769,981

支出4-1 105.11.09 105年度國民中小學優良紙筆評量獎勵金 $2,300 $767,681

支出4-2 105.11.09 105學年度宜蘭縣美術比賽獎勵金 $2,900 $764,781

支出4-3 105.11.09 會長連任暨委員就職典禮邀請函印製費用 $3,150 $761,631

支出4-4 105.11.09 會長連任暨委員就職典禮邀請函郵寄費用 $154 $761,477

支出4-5 105.11.09 直笛隊移地訓練車資 $4,000 $757,477

支出4-6 105.11.09 直笛隊移地訓練餐費 $1,610 $755,867

支出005 105.11.10 鄭國財君捐款仁愛基金會 $10,000 $745,867

支出006-1 105.11.28 105學年度第一學期期初愛心志工烘焙及手工冰淇淋課程(一) $423 $745,444

支出006-2 105.11.28 106學年度第一學期期初愛心志工烘焙及手工冰淇淋課程(二) $350 $745,094

支出006-3 105.11.28 107學年度第一學期期初愛心志工烘焙及手工冰淇淋課程(三) $386 $744,708

支出006-4 105.11.28
104學年度中小學教師專業發展評鑑優良教學觀察記錄

甄選獎勵金
$600 $744,108

支出006-5 105.11.28
105學年度全國中小學客家藝文競賽東區初賽高年級組

甲等暨彩繪藝第十屆原住民兒童繪畫創作比賽獎勵金
$2,700 $741,408

支出006-6 105.11.28 105學年度直笛隊參加音樂比賽車資 $3,500 $737,908

支出006-7 105.11.28 105學年度音樂比賽團體組直笛合奏暨個人獨奏獎勵金 $4,600 $733,308

支出006-8 105.11.28 宜蘭縣105學年度身障運動會學生及指導老師獎勵金 $1,250 $732,058

支出006-9 105.11.28
105年學童盃足球錦標賽中年級亞軍獎勵金及105年指導

學生參加游泳比賽指導老師獎勵金
$3,150 $728,908

支出006-10 105.11.28 參加105年學童盃足球賽午餐費 $3,220 $725,688

支出007-1 105.12.02 圖書館獎勵品 $945 $724,743

支出007-2 105.12.02 105年中小學跆拳道比賽餐費 $210 $724,533

支出007-3 105.12.02 105年度中小學田徑錦標賽餐費 $1,050 $723,483

支出007-4 105.12.02
105年中小學田徑錦標賽、跆拳道、環保智慧王挑戰賽

獎勵金
$4,100 $719,383

支出008-1 105.12.08 會長連任餐會 $4,800 $714,583

支出008-2 105.12.08 謝國興君捐款仁愛基金會轉存 $5,000 $709,583

支出009-1 105.12.14
教育處林麗玲科長尊翁仙逝、公館國小彭芳玲校長婆婆

仙逝、利澤國小楊顯欽校長母親仙逝花籃
$2,000 $707,583

支出009-2 105.12.14 凱旋國中、大湖國小校慶禮金 $2,000 $705,583

支出010-1 105.12.30 師生參加扶輪社英語說故事比賽誤餐費 $724 $704,859

支出010-2 105.12.30
宜蘭市家長會長聯誼會禮金及盧聰賢校長、任立誠校長

尊翁仙逝奠儀、花籃費用。
$2,500 $702,359

支出011 106.01.09 學生才藝表驗成果會獎勵 $3,000 $699,359

支出012-1 106.02.15 劉麒彰會長指定捐款冬令營活動 $3,000 $696,359

支出012-2 106.02.15 直笛隊寒假訓練車資 $4,000 $692,359

支出013 106.02.15 獎勵學生優良表現~獎狀 $8,000 $684,359

支出014 106.02.15 106年少年盃足球錦標賽膳食費 $2,520 $681,839

支出015-1 106.02.23 宜蘭縣105年度中小學能源科技創意交通工具設計競賽 $850 $680,989

支出015-2 106.02.23 105年教育部國中小行動學習優良學校獎勵金 $2,800 $678,189

支出015-3 106.02.23 105年教育部資訊融入教學創新應用團隊優勝獎金 $2,000 $676,189

支出015-4 106.02.23 宜蘭縣105年度精進社群比賽特優獎勵金 $3,000 $673,189

支出015-5 106.02.23 105學年度韻律體操比賽膳食費 $140 $673,049

支出015-6 106.02.23 106年宜蘭縣少年盃足球錦標賽中年級組冠軍獎勵金 $2,200 $670,849

支出015-7 106.02.23 第二屆宜花東基層足球希望工程10歲組季軍 $1,100 $669,749

支出016-1 106.03.09 圖書館有獎徵答獎品 $465 $669,284

支出016-2 106.03.09 宜蘭縣105學年度中小學運動會獎勵金 $5,700 $663,584

支出016-3 106.03.09 宜蘭縣105學年度中小學運動會餐費 $1,330 $662,254

支出016-4 106.03.09 宜蘭縣106年度特殊需求學生口腔衛生潔牙比賽獎勵金 $950 $661,304

$780,331 $119,027 $661,304

【附件三】                宜蘭縣凱旋國小家長委員會105學年度收支明細表          106.03.13製表

 



收據編號 日期 收支出摘要 收入(預算) 結餘 備註

01 存簿移交，餘款 664,304 664,304 664,304 664,304

原保留仁愛基金203,049元
協助發展英語活動200,604元
圖書館指定捐款3386元
畢業班宿營活動3,987元
定存40萬元
非指定用途253278元

收入002 105.11.10 18,000 會長暨委員就職典禮捐款

收入005-1 105.12.07 5,200 會長暨委員就職典禮捐款

收入005-3 105.12.07 5,000 謝國興君捐款

收入07 106.01.10 5,000 郭美春副會長捐款

收入001 105.10.12 3,000 李青捐贈仁愛基金會

收入002 105.11.10 10,000 鄭國財君捐款仁愛基金會

收入005-2 105.12.07 4,800 劉騏彰君指定捐款連任餐會

收入005-4 105.12.07 5,000 謝國興君指定捐款仁愛基金

收入008 106.02.15 3,000 劉騏彰君指定捐款冬令營活動

收入009 106.02.15 1,000 黃淑美君指定捐款足球隊

收入10
106.02.17-
02.21

11,000
黃郁軒、陳秀幸、林美珠、蔡月琴、吳文欽、江藝

芬君指定捐款足球隊

收入11 106.03.06 1,000 謝芷瑜君指定捐款足球隊

04 辦理活動收入 0 0 736,304

收入012 05 105學年度會費收入 74,000 39,100 39,100 775,404 105學年度第一學期家長會會費

收入003 105.11.14 2,318 定存單利息(一)

收入004 105.11.14 2,318 定存單利息(二)

收入006 105.12.21 291 105年下半年利息收入

07 代收款： 0 0 780,331

08校慶運動會捐款 51,622 0 780,331

09五十週年校慶捐款 0 0 780,331

10.其他 0 780,331

780,331 小計 8 5 1 , 5 2 6 7 8 0 , 3 3 1 7 8 0 , 3 3 1

收據編號 日期 收支出摘要 預算 支出 餘額 備註

01 本會辦公行政費用 3,000 印製名片、邀請卡、意見調查表。

小計 3,000 0 3,000

02 本會召開會議支出 5,000

支出4-3 105.11.09 會長連任暨委員就職典禮邀請函印製費用 3,150

支出4-4 105.11.09 會長連任暨委員就職典禮邀請函郵寄費用 154

小計 5,000 3,304 1,696

03 本會辦理(協辦)活動支出 45,000
家長會家庭教育活動、英語加深加廣學習、家長學習成長課

程、學生才藝競賽等

支出011 106.01.09 學生才藝表驗成果會獎勵 3,000

小計 45,000 3,000 42,000

04 本會婚喪喜慶 20,000 委員、學生、教職員，婚喪喜慶、急難等禮金、慰問金

支出9-1 105.12.14

教育處林麗玲科長尊翁仙逝、公館國小彭芳

玲校長婆婆仙逝、利澤國小楊顯欽校長母親

仙逝花籃

2,000

支出9-2 105.12.14 凱旋國中、大湖國小校慶禮金 2,000

支出10-2 105.12.30
宜蘭市家長會長聯誼會禮金及盧聰賢校長、

任立誠校長尊翁仙逝奠儀、花籃費用。
2,500

小計 20,000 6,500 13,500

05 聘書、紀念品等 13,000 顧問聘書、委員當選證書、致贈捐資興學者紀念品等

小計 13,000 0 13,000

06 志工聯誼活動及裝備等補助 16,000 志工40位

支出003 105.10.26 105學年度第一學期期初愛心志工聯誼會聚餐費用 3,000

支出006-1 105.11.28 105學年度第一學期期初愛心志工烘焙及手工冰淇淋課程(一) 423

支出006-2 105.11.28 106學年度第一學期期初愛心志工烘焙及手工冰淇淋課程(二) 350

支出006-3 105.11.28 107學年度第一學期期初愛心志工烘焙及手工冰淇淋課程(三) 386

小計 16,000 4,159 11,841

07 校慶運動會 100,000 校刊、場地佈置、園遊會、表演補助

小計 100,000 0 100,000

08 畢業典禮 40,000 當屆畢業生紀念品、活動場地佈置

小計 40,000 0 40,000

09 兒童節禮物 47,000 470人，每人約100元

小計 47,000 0 47,000

10 教師節禮物 31,500 編制內及整學期代課教師每人約500元*63

小計 31,500 0 31,500

11 獎勵師生對外比賽 60,000 獎勵師生對外比賽實施要點

支出002-1 105.10.12 105年宜蘭縣語文競賽獎勵金 450

支出002-2 105.10.12 參加全國學校經營與教學創新KDP國際認證獎 2,100

支出002-3 105.10.12 游泳錦標賽、鐵人競賽學生獎勵金 1,450

支出4-1 105.11.09 105年度國民中小學優良紙筆評量獎勵金 2,300

支出4-2 105.11.09 105學年度宜蘭縣美術比賽獎勵金 2,900

支出006-4 105.11.28
104學年度中小學教師專業發展評鑑優良教

學觀察記錄甄選獎勵金
600

支出006-5 105.11.28

105學年度全國中小學客家藝文競賽東區初

賽高年級組甲等暨彩繪藝第十屆原住民兒童

繪畫創作比賽獎勵金

2,700

支出006-7 105.11.28
105學年度音樂比賽團體組直笛合奏暨個人

獨奏獎勵金
4,600

支出006-8 105.11.28
宜蘭縣105學年度身障運動會學生及指導老

師獎勵金
1,250

支出006-9 105.11.28

105年學童盃足球錦標賽中年級亞軍獎勵金

及105年指導學生參加游泳比賽指導老師獎

勵金

3,150

支出007-4 105.12.02
105年中小學田徑錦標賽、跆拳道、環保智

慧王挑戰賽獎勵金
4,100

支出015-1 106.02.23
宜蘭縣105年度中小學能源科技創意交通工

具設計競賽
850

支出015-2 106.02.23
105年教育部國中小行動學習優良學校獎勵

金
2,800

支出015-3 106.02.23
105年教育部資訊融入教學創新應用團隊優

勝獎金
2,000

支出015-4 106.02.23 宜蘭縣105年度精進社群比賽特優獎勵金 3,000

支出015-6 106.02.23
106年宜蘭縣少年盃足球錦標賽中年級組冠

軍獎勵金
2,200

支出015-7 106.02.23 第二屆宜花東基層足球希望工程10歲組季軍 1,100

支出016-2 106.03.09 宜蘭縣105學年度中小學運動會獎勵金 5,700

支出016-4 106.03.09
宜蘭縣106年度特殊需求學生口腔衛生潔牙

比賽獎勵金
950

小計 60,000 44,200 15,800

12 參賽活動補助、校外教學 30,000 參賽活動補助（縣內1人1天80元）、校外教學（游泳）

支出002-4 105.10.12 105學年度游泳錦標賽膳食費 350

支出4-5 105.11.09 直笛隊移地訓練車資 4,000

支出4-6 105.11.09 直笛隊移地訓練餐費 1,610

支出006-6 105.11.28 105學年度直笛隊參加音樂比賽車資 3,500

支出006-10 105.11.28 參加105年學童盃足球賽午餐費 3,220

支出007-2 105.12.02 105年中小學跆拳道比賽餐費 210

支出007-3 105.12.02 105年度中小學田徑錦標賽餐費 1,050

支出010-1 105.12.30 師生參加扶輪社英語說故事比賽誤餐費 724

支出012-2 106.02.15 直笛隊寒假訓練車資 4,000

支出014 106.02.15 106年少年盃足球錦標賽膳食費 2,520

支出015-5 106.02.23 105學年度韻律體操比賽膳食費 140

支出016-3 106.03.09 宜蘭縣105學年度中小學運動會餐費 1,330

小計 30,000 22,654 7,346

13 圖書館相關活動 3,386

支出007-1 105.12.02 圖書館獎勵品 945

支出016-1 106.03.09 圖書館有獎徵答獎品 465

小計 3,386 1,410 1,976

14 補助購買教學用品、設備等 30,000 護照獎勵、獎狀

支出013 106.02.15 獎勵學生優良表現~獎狀 8,000

小計 30,000 8,000 22,000

15 仁愛基金 203,049 保留

小計 203049 0 203,049

16 指定捐款 0

收入001 105.10.12 李青捐贈仁愛基金會 3,000

支出001 105.10.12 李青捐贈仁愛基金會 3,000

收入002 105.11.10 鄭國財君捐款仁愛基金會 10,000

支出005 105.11.10 鄭國財君捐款仁愛基金會 10,000

收入005-2 105.12.07 劉騏彰君指定捐款連任餐會 4,800

收入005-4 105.12.07 謝國興君指定捐款仁愛基金 5,000

支出008-1 105.12.08 會長連任餐會 4,800

支出008-2 105.12.08 謝國興君捐款仁愛基金會轉存 5,000

收入008 106.02.15 劉騏彰君指定捐款冬令營活動 3,000

支出12-1 106.02.15 劉騏彰君指定捐款冬令營活動 3,000

小計 25,800 25,800 0

17 補助畢業班宿營活動 3,987 前幾屆畢業班宿營活動剩餘

小計 3,987 0 3,987

18 發展英語活動 200,604 上屆指定捐款100000元加上上屆結餘100604元

小計 200,604 0 200,604

總            計 877,326 119,027 661,304

0

1,600

【附件四】宜蘭縣凱旋國小家長委員會105學年度經費執行分項明細表106.03.13製表
實際收入

02 一般捐款：委員顧問捐款 60,000 33,200 697,504

06 存簿利息收入 4,927 780,331

03 專案捐款 38,800 736,304

 



附件五 

宜蘭縣凱旋國民小學暨附設幼兒園 106 年度(51 週年) 校慶暨學校社區 

健康促進運動會實施計畫(草案) 

壹、 依據：本校 105 學年度校務計畫辦理 

貳、 目標： 

一、 提倡正當、動態休閒活動，培養及鼓勵師生、家長養成規律運動習慣。 

二、 增加學校與社區互動交流，結合社區資源，宏大教育效果。 

三、 強化親師合作，結合家長參與學校經營，促進校務發展。 

四、 促進親子間的關係，增進家庭和諧，改善社會風氣，提昇社區生活品質。    

參、 實施對象：本校教職員工、學生、家長及社區里民。   

肆、 實施時間：民國 106 年 5 月 6 日（星期六）上午七時五十分至下午一時。 

伍、 活動地點：本校展藝館、操場、各班級教室。 

陸、活動內容： 

一、學習成果展:展示班級活動、學生平時學習成果及作品等。 

二、表揚活動：表揚捐資興學、學校資深優良教師、愛心志工、及愛心商店等地方熱心 

人士、參加對外比賽得獎之學生或教師。 

三、出版校刊：出版校慶特刊，電子檔公布於學校網站。 

四、健康促進運動會：內容包含以下三項。 

(一)表演活動:幼兒園、年段或社團表演，每個表演節目表演時間六-八分鐘。(報名表

如附件 A) 

(二)趣味競賽:社區暨親子、幼兒園、各年級。(報名表如附件 B) 

(三)體育競賽:（競賽要點如附件一、活動程序表如附件二） 

1. 幼兒園 40 公尺賽跑。 

2. 低年級 60 公尺賽跑。 

3. 中年級 80 公尺賽跑。 

4. 高年級 100 公尺賽跑。 

5. 三~六年級班際大隊接力賽。 

柒、成立籌備委員會： 

  一、籌備委員會：置主任委員一人，副主任委員一人，總幹事一人，副總幹事二人，由    



      家長會長及校長負責總體計劃之籌備及推動。 

  二、委員會工作小組：由家長會委員、愛心志工、全體現任教職員工組成並執行各項活動。 

      (一)工作小組由學務主任擔任執行總幹事，教務主任、總務主任擔任執行副總幹事。 

     （二）委員會職掌：如附件三。 

      (三) 工作人員與任務分配：如附件四。 

捌、經費： 

(一)本工作計劃所需經費由校友、家長及各界人士捐款支應。 

(二)部份經費由本校相關經費項下支付。 

(三)經費概算表如附件五。 

玖、補休事宜：106 年 5 月 8 日(星期一)補休一天。 

拾、本計畫提籌備委員會討論決議陳校長核可後實施，修正時亦同。 

 

承辦人：             學務主任：            主計：             校長： 

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



附件 A 

宜蘭縣凱旋國民小學暨附設幼兒園 106 年度(51 週年) 校慶暨學校社區 

健康促進運動會表演活動報名表 

年級、社區及社團   

節目名稱   

曲目   

指導老師   演出人數          人 

演出時間           分鐘（含進退場時間） 

節目內容簡介（約 100 字） 

  

附註: 

1.表演節目以年級、社區及社團為單位。 

2.各年級表演節目所需經費，實支實付，一個年級最高補助一千二百元（一~四年級最高補助

一千八百元整），一個社團最高補助六百元。 

3.煩請幼兒園主任、國小部忠班導師負責，社團由社團指導老師負責，將報名表於 4月 14 日

前 mail: scorpiopjan5512@tmail.ilc.edu.tw 。 

mailto:scorpiopjan5512@tmail.ilc.edu.tw


附件 B 

宜蘭縣凱旋國民小學暨附設幼兒園 106 年度(51 週年) 校慶暨學校社區 

健康促進運動會趣味競賽報名表 

單位 

(年級) 

□社區或社團   □幼兒園    □一年級    □二年級 

□三年級       □四年級    □五年級    □六年級 

競賽名稱  負責教師  

競賽規則  

請學校支援 

之體育器材 

 

附註： 

1. 趣味競賽除幼兒園外，國小以年段為單位。 

2. 煩請幼兒園主任、國小部孝班導師負責，將報名表於 4月 14 日前 

mail: scorpiojan5512@tmail.ilc.edu.tw 

3. 各年級趣味競賽所需道具或器材無法由學校提供者，請自行購買，一個年級最高補助一千

二百元（一~四年級最高補助一千八百元整）。 

 

mailto:scorpiojan5512@tmail.ilc.edu.tw


宜蘭縣凱旋國民小學暨附設幼兒園 106 年度校慶暨學校社區 

健康促進運動會體育競賽要點 

一、依據：本校 106 年度(51 週年) 校慶暨學校社區健康促進運動會實施計畫。 

二、宗旨：為慶祝本校五十一週年校慶，特舉辦本體育競賽，藉以提倡運動風氣，提高運動

技術水準，促進學生身心健康。  

三、承辦單位：學務處。  

四、競賽日期與地點：民國106年5月6日（星期六），本校展藝館二樓、操場 (雨天，徑賽    

                    延期至學生升旗時間辦理)。  

五、參加對象：本校學生、教師、家長、社區里民。  

六、競賽項目：  

(一)40至100公尺賽跑決賽分組順序及注意事項。  

1. 中年級80公尺賽跑。2. 高年級100公尺賽跑。 

3. 低年級60公尺賽跑。4. 幼兒園40公尺賽跑。 

5.各班級依據學生性別分組（每組5-6人）進行分組決賽，(報名表如附件C)。 

6.依各年級各組錄取前二名，當場頒給獎品乙份。  

（二）三~六年級班際大隊接力賽分組順序及注意事項。 

       1.三年級班際大隊接力       2.四年級班際大隊接力 

       3.五六年級班際大隊接力(五六年級一起比賽，五年級及六年級分別取一二名) 

       4.三、四、五、六年級，每班報名男、女童混和一隊，每隊人數 18~26 人(各年級人

數需一致且為偶數，參加比賽人數由各班導師相互協調決定，盡量讓全班皆能下場

比賽)，每人跑 100 公尺(報名表如附件 D)。 

       3. 三四年級組取前三名，分別頒發一至三名獎品。五六年級一起比賽，五六年級組 

         分別取前二名，頒發一至二名獎品。         

(三)趣味競賽 

   1.社區、親子趣味競賽。 

   2.年段及幼兒園趣味競賽：請各班填寫附件B，依競賽內容自訂競賽規則。 

七、報名:請各班將報名表於4月14日前，寄回學務主任，統一安排比賽賽程。 



八、獎勵辦法：各項比賽獲勝隊伍發給獎品以資鼓勵。 

九、經費:所需經費由本校校慶運動會相關經費項下支付。   

十、本要點陳校長核定後實施，修正時亦同。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

徑賽報名表 

宜蘭縣凱旋國民小學暨附設幼兒園 106 年度校慶暨學校社區 

健康促進運動會活動程序表 

次序 活動時間 程序 班級、社團 地點 

1 08:50-09:00 未訂 太鼓社、舞蹈社 展藝館二樓 

2 09:00-09:30 開幕典禮 凱旋國小團隊 展藝館二樓 

3 09:30-09:38 未訂 幼兒園 展藝館二樓 

4 09:38-09:45 未訂 一、二年級 展藝館二樓 

5 09:45-09:53 未訂 三、四年級 展藝館二樓 

6 09:53-10:00 未訂 五、六年級 展藝館二樓 

7 10:00-11:00 社區暨親子、班級趣味競賽    

社區暨親子 

1~6 年段學生 
展藝館二樓 

幼兒園 展藝館一樓 

8 11:20-12:00 40~100 公尺徑賽  
中年段高年段低年

段幼兒園 
操場 

9 12:00-12:30 班際大隊接力賽 
三年級四年級 

五六年級 
操場 

10 12:30-12:50 環境整潔復原工作 
一~六年級 

教師 
校園 

11 07:50-13:00 班級學生學習成果展 班級 班級教室 

12 12:50-13:00 放學時間 
一~六年級 

教師導護老師 
接送區 



班級：                  項目:□ 40 公尺  □60 公尺□ 80 公尺  □100 公尺 

參加組別 組別 
第一道 

學生姓名 

第二道 

學生姓名 

第三道 

學生姓名 

第四道 

學生姓名 

第五道 

學生姓名 

第六道 

學生姓名 

□男童 

□女童 
第   組       

□男童 

□女童 
第   組       

□男童 

□女童 
第   組       

□男童 

□女童 
第   組       

□男童 

□女童 
第   組       

□男童 

□女童 
第   組       

 備註：各組人數以五~六人為限，若有人數不足時，將採跨班方式合併參賽進行。 

宜蘭縣凱旋國民小學暨附設幼兒園 106 年度校慶暨學校社區健康促進運動會 

班際大隊接力賽報名表(含棒次順序)(18~26 棒) 

班級： 

學生姓名 學生姓名 學生姓名 學生姓名 學生姓名 學生姓名 

1 2 3 4 5 6 

7 8 9 10 11 12 

13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 

25 26 

  

宜蘭縣凱旋國民小學暨附設幼兒園 106 年度校慶暨學校社區 

  宜蘭縣凱旋國民小學暨附設幼兒園 106 年度校慶暨學校社區健康促進運動會 



健康促進運動會籌備委員會組織職掌表 

職 稱 姓    名 執        掌 組 員 

主任委員 張哲豪 校長 ◆綜理各組籌備工作。  

副主任委員 劉騏彰 會長 ◆協助主任委員綜理各項籌備工作。 
◆策劃各項籌備工作內容與工作進度。 家長委員 

一、行政活動
組 

組長: 
曾介文 主任 
（兼總幹事） 

◆綜理行政事務等工作處理。 
◆各項會議議程策劃、資料準備與召開。 
◆本籌備委員組織成員之擬定。 
◆籌備活動各組工作分配事宜。 
◆掌握各組工作進度與執行成效。 
◆體育競賽成績登錄與公告。(體衛組)   

體衛組 
生教組 
輔導組 
陳怡婷 
各班導師 

二、總務及場
地交通組 

組長: 
李元煌 主任 
（兼副總幹事） 

◆綜理各項總務工作。 
◆經費概算。 
◆表演、活動場地規劃配置準備。 
◆禮金禮品登錄、當日樂捐登記、公佈。 
◆規劃活動期間停車配置及交通指揮。 

主計 
出納 
事務組 
陳怡婷 
源維、金
福、子欽 

三、校刊組 
組長: 
何昶毅 主任 
（兼副總幹事） 

◆蒐集校史，歷任校長、家長會長資料。 
◆蒐集、編輯特刊資料(圖、文、資料等) 
◆印刷與分發。 
◆協助蒐集各班教學及活動照片。 
◆規劃及執行班級學習成果展。 

教學組 
課發組 
各班導師 

四、資訊組 組長： 
林紀達 組長 

◆校慶活動錄影與拍照。 林雅君 
何京儒 

五、文書組 組長: 
黃素貞 小姐  

◆請帖之印發。 游淑芬 
家長委員 

六、接待組 組長: 
涂正元 先生 

◆辦理簽到事宜。 
◆簽到處佈置、長官貴賓引導。 
◆紀念品之整理、發放。 
◆趣味競賽與競賽協助。 
◆其他有關招待相關事宜。 

黃素貞 
游淑芬 
本校愛心志
工 

七、環保醫務
組 

組長: 
李佩芳 護理師 

◆規劃活動期間環境清潔維護事宜。 
◆活動期間學童安全維護。 
◆學生意外受傷緊急處置。 
◆校慶運動會醫護站之設置與學生安全之宣
導 

導護老師 
各班導師 
醫護志工 
源維、金
福、子欽 

 

 

 



宜蘭縣凱旋國民小學暨附設幼兒園 106 年度校慶暨學校社區 
健康促進運動會活動工作分配表 

序號 項   目 負 責 人 員 備  註 

1 籌備工作總督導 校長 ◎二孝班
級、三仁
班級（ 
開幕典禮
期間請如
惠支援二
孝，趣味
競賽期間 
，請德欣
支援三仁 

）。 
◎未盡事
宜或臨時
多出事項

再行分配 
。 
 

2 籌備工作策劃 介文、昶毅、元煌 

3 開幕典禮會場、桌椅佈置及復原 元煌、文進、博鈞、源維、金
福、子欽、班級導師 

4 活動邀請及參加家長人數調查 各班導師 

5 邀請卡印製及寄發 素貞、淑芬、怡婷、金福、子
欽 

6 校門口歡迎標語及各種指示牌（語）張
貼和拆除。 

昶毅、建銘、德欣、雅玲、源
維 

7 校刊製作 昶毅、德欣、建銘、紀達 

8 趣味競賽 

1.社區暨親子、教師暨家長、
志工等趣味競賽-文彬、介
文、雅玲、Eric、志工 2人 

2.各年級導師 
3.幼兒園-淑美、宜瀞及各班
老師 

9 擴音設備:音樂 CD 準備事項 游銘、建銘 

10 茶水 淑芬、博鈞 

11 報到處 素貞、淑芬、志工 4人 

12 司儀 夢真、怡婷、雅玲、Eric 

13 頒獎 志賢、介文、學生 6人 

14 活動器材、獎品及相關用品購買 元煌、文彬、介文、昶毅 

15 競賽獎品準備與彙整 文彬、游銘、淑芬、怡婷 

16 禮品收納、贊助款整理及收據製發張貼。 淑芬、素貞、怡婷、志工 

17 場地布置(跑道線、器材等…) 元煌、博鈞、源維、金福、子
欽、文彬 

18 四十~一百公尺賽跑裁判及鳴笛 介文、志賢、宇倫、源維、怡
芳、玉娟、文怡、志工 2人 

19 班際大隊接力賽 介文、志賢、宇倫、源維、怡
芳、玉娟、文怡、志工 2人 

20 活動攝影（靜、動態） 紀達、雅君、京儒 

21 活動成果彙集 紀達、昶毅、介文 

22 活動後環境整潔復原工作 導護老師、各班導師、源維、金
福、子欽 



宜蘭縣凱旋國民小學暨附設幼兒園 106 

年度校慶暨學校社區 

健康促進運動會經費概算表 

編號 支出項目 單價 數量 單位 小計 

1 社區親子趣味競賽獎品、材料費 1000 6 組 6,000 

2 接力賽獎品 

500 2 

隊 11,000 1000 4 

1500 4 

3 學生體育競賽獎品(賽跑) 60 220 組 13,200 

4 班級社團表演費、趣味競賽費 1200 21 班 25,200 

5 運動會會場佈置費 20000 1 式 20,000 

6 校刊印製費 350 40 本 14,000 

7 行政及其他雜支 20000 1 式 20,000 

8 服裝費 600 48 件 28,800 

  合計       109,400 

備註：(一)本工作計劃所需經費由校友、家長及各界人士捐款支應。 

(二)部份經費由本校相關經費項下支付。 

(三)各項目間經費可勻支使用。 

 

承辦人：             學務主任：            主計：             校長： 

 

 



附件六 

宜蘭縣凱旋國小 2017 家長會親子教育暨親師生聯誼活動 

天山休閒農場賞螢季 
親愛的家長 您好： 

家長會誠摯邀請各家長、學生、委員及師長們參加本年度親子教育暨親師生聯誼活動。

本活動目的在鼓勵家長與孩子互動，因此需家長參加學生才能參加，若家長無法參加，學生

也無法報名參加。 

日    期：106 年 5 月 20 日（星期六） 

地    點：天山休閒農場。 

人數限制：80 人，額滿為止(依繳交報名表及費用順序錄取)。 

活動時間：下午 1:00 集合，1:10 凱旋國小準時出發，以共乘方式開車前往天山休閒農場，

無須共乘者可開車或自行前往，預定 1:30 到達目的地天山休閒農場。 

活動行程：豬寶寶奇遇記(豬與文化習俗介紹，抱小豬體驗)、園區森林生態解說、五行蔥油

餅 DIY、蝶古巴特 DIY(剪貼花草動物圖案裝飾於小錢包上)、螢火蟲燈籠 DIY、晚

餐(農村節令菜色自助餐，八菜一湯)、賞螢及生態介紹等。 

活動費用：1.原定費用每人 500 元，包含抱小豬體驗，生態解說，三個 DIY 活動，賞螢解說

與自助式晚餐等全部活動行程。不包含保險費用，本校辦理活動以公共意外責

任險承保，若需增加額外保障請自行投保意外險。 

          2.本校參加學生，每人繳交300元。 

            3.學校師長、志工及家長(每戶最多二位家長)每人繳交400元。 

            4.其他參加人員，每人500元。 

 誠摯邀請您，一起來感受大自然的豐富生命力！ 

 

凱旋國小家長會  敬邀 

心動不如馬上行動！聯絡人：李元煌主任。電話：9253793-104 

親師生三方位全力付出，才能使我們的寶貝走得更遠，學得更好，永遠期待您的加入！ 

 

家長會親子教育暨親師生聯誼活動 報名表 

班級：         學生姓名：              家長：               手機：                

□願意參加。 

  □參加家屬含本人，人數          人，繳交費用             元。 

□參加學生，人數          人，繳交費用             元。 

□我們會到學校集合。 

□我們會到天山農場集合。 

□我有空位可以提供共乘。提供空位     位。 

□我需要共乘協助。共計     位。 

□謝謝邀約。很可惜，另有活動安排！。 

請家長於 5月 11 日（星期四）前 填寫完整，與費用一併交與班級導師，謝謝！ 


